Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.07.2021                                                 г.Петушки                                                           № 59/11
Об избрании заместителя

председателя Совета народных депутатов

Петушинского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Петушинский район», на основании статей 3, 5, 68 - 71 Регламента Совета народных депутатов Петушинского района, утвержденного решением Совета народных депутатов Петушинского района от 08.07.2010 № 52/6, итогов тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Петушинского района, Совет народных депутатов Петушинского района
р е ш и л :

           1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Петушинского района на непостоянной основе Бутринова Михаила Александровича - депутата Совета народных депутатов Петушинского района седьмого созыва по избирательному округу № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава Петушинского района
                                                             Е.К.ВОЛОДИНА